

Nr 101.

Ankom till riksdagens kansli den 26 maj 1922 kl. 2 e. m.

*Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående
vissa ändringsarbeten vid garnisonssjukhuset i Stockholm
m. m. (1:a avd.)*

Uti en till riksdagen avlåten, den 10 mars 1922 dagtecknad proposition (nr 156), vilken för förberedande behandling hänvisats till statsutskottet, har Kungl. Maj:t, under återopande av det vid propositionen fogade statsrådsprotokollet över försvarsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att av förefintliga besparingar å den för garnisonssjukhusen avsedda anslagsposten av det under fjärde huvudtiteln uppförda ordinarie reservationsanslaget till sjuk- och veterinärvård m. m. må tagas i anspråk högst 75,500 kronor för utförande av vissa ändringsarbeten vid garnisonssjukhuset i Stockholm samt för anskaffande av viss materiel för förbättrade utspisningsanordningar vid nämnda sjukhus.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till återopade statsrådsprotokollet.

Kostnaderna för ifrågavarande ändringsarbeten m. m. hava ursprungligen beräknats på följande sätt:

Ändring av rum nr 25 ¹ / ₂ , 37 och 38 jämte linoleum-		
mattor till dessa	kronor	15,425: —
» » tvättbyggnaden	»	21,640: —
» » vaktbyggnaden	»	5,585: —
» » vedbodbyggnaden jämte flyttning av is-		
stack	»	4,080: —
» » källaren nr 5	»	300: —
Kostnader för elektrisk armatur, arbetsledning m. m.		
samt oförutsedda utgifter	»	10,000: —

Rälsbana och hiss för mattransport	kronor 25,000: —
Anskaffning av kärl och transportlådor	» 8,100: —
	<hr/>
	Summa kronor 90,130: —

Av byggnadsstyrelsen gjord granskning av dessa beräkningar har givit till resultat, att totalkostnaden ansetts kunna nedsättas till 75,500 kronor.

Utskottet, som vid besök å garnisonssjukhuset funnit de föreslagna anordningarna vara erforderliga, får hemställa,

att riksdagen må medgiva, att av förefintliga besparingar å den för garnisonssjukhusen avsedda anslagsposten av det under fjärde huvudtiteln uppförda ordinarie reservationsanslaget till sjuk- och veterinärvård m. m. må tagas i anspråk högst 75,500 kronor för utförande av vissa ändringsarbeten vid garnisonssjukhuset i Stockholm samt för anskaffande av viss materiel för förbättrade utspisningsanordningar vid nämnda sjukhus.

Stockholm den 26 maj 1922.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande. Se under utlåtandet nr 100.
